GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 07/2020 DE 23 DE MARÇO DE 2020.

MARINO  JOSÉ  POLLO,  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  DOUTOR
MAURICIO  CARDOSO,  Estado  do  Rio  Grande  do  Sul  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  baixa  o  presente  Edital  HOMOLOGANDO  as  inscrições
abaixo relacionadas,  ao  Processo Seletivo para formação de cadastro para
estágio  de  estudantes  dos  cursos  abaixo  relacionados, conforme  Edital
05/2020.

1. Cursos: NÍVEL SUPERIOR

1.1 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
Nome do  Candidato N.º Inscrição

MARIA CLAUDIA FERNANDES DE AVILA 01/2020
ALINE TAINARA RICHTER 02/2020
RENATA ANTONIA BITTENCOURT GERALDO 03/2020

O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DOUTOR  MAURICIO
CARDOSO, AOS  23 DE MARÇO DE 2020.

       Registre-se e Publique-se                                 MARINO JOSÉ POLLO

          PREFEITO

       NELSON ARI NÜSKE
SEC. MUN. ADM. E FAZENDA

	GABINETE DO PREFEITO
	1. Cursos: NÍVEL SUPERIOR

	Registre-se e Publique-se MARINO JOSÉ POLLO
	PREFEITO